
 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 1 a 2 

 

          Prot.n    7844   VI.12.1                                                  Perugia 14/09/2020 

 

Oggetto : AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA R.D.O. MEPA 2635112 

                    “Fornitura Smart TV 55” con supporto a parete” – LOTTO UNICO  

                   CODICE CUP : F999520000180001    CODICE  C.I.G. :  Z3A2E26F39 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

  VISTA    la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di istruzione e      

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO  l’art. 36, comma 2, lett. B del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”, così 

come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni 

integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTI           gli articoli n. 43-44-45 del D.I. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le “Istruzioni generali sulla   

                        gestione amministrativo contabile delle Istituzioni” e il “Regolamento di Istituto per le attività  

                      negoziali”, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 16/12/2019 Delibera n. 2443 

VISTA            la Determina n. 41 del 03/09/2020 del Dirigente scolastico con definizione del criterio del “prezzo più 

basso” per la  RDO in oggetto; 

                           

DISPONE 

 

1) Di approvare la graduatoria  delle offerte ammesse  nella RDO n. 2635112 come definita dal servizio MEPA 

nell’applicativo “acquisti in retepa”, come segue: 

 

                        Concorrente            Valore complessivo dell'Offerta(in euro) 

                 CARTO COPY SERVICE                2273,46000000 

                 PUCCIUFFICIO                      2394,00000000 

                 P.R.I.S.M.A.                      2786,00000000 

                 COPY SYSTEM 2000 SRL              2849,70000000 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 2 a 2 

 

                 ECO LASER INFORMATICA             2905,00000000 

                 MEMOGRAPH                         2953,02000000 

                 EXTREMEBIT SRL                    3075,59000000 

                 FRANGI                            3122,00000000 

                 CARTOIDEE DI CULTRARO 

                 VASTA GIUSEPPE                    3186,05000000 

                 COMITALIA SRL                     3217,20000000 

                 NET & SOFT SAS DI DI 

                 GIROLAMO GIACOMO & C.             3388,00000000 

                 APOLAB SCIENTIFIC SRL             3426,43000000 

                 ALCANTARA SRL                     3469,90000000 

                 ALESSANDRO ANASTASI               3482,29000000 

                 TECHNOINF S.R.L.S                 4109,00000000 

 

2)  Di AGGIUDICARE IN VIA PROVVISORIA, sulla base dei criteri previsti nella documentazione di gara, 

la fornitura dei prodotti indicati nella RDO 1837481 alla CARTO COPY SERVICE s.r.l. p.IVA 

04864781002, con sede a Roma (RM)   in Via Omodeo, 21  che ha prodotto l’offerta per un importo 

complessivo di € 2.273,46 (duemiladuecento settantatre/46) , IVA esclusa 

 

La presente nota viene inviata ai fornitori partecipanti tramite PEC e con la funzione “comunicazione con i 

fornitori”  alla RDO n. 2635112 del sito www.acquistinretepa.it, assolvendo in tal modo gli obblighi di pubblicità 

previsti dalla vigente normativa. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3 c. 2 D.lgs 39/93 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.acquistinretepa.it/

